
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_033

Stavba: AD - Habrovany u Řehlovic - VPC4

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 05.06.2024

Zadavatel: IČ:

Česká republika - Statní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ:

Rekultivační výstavba Most , a. s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy zhotovitele.

Cena bez DPH 109 363,86

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 109 363,86 22 966,41

Cena s DPH v CZK 132 330,27

1 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21_033 AD - Habrovany u Řehlovic - VPC4 109 363,86 22 966,41 132 330,27

SO 802.1.1
Kácení dřevin na p.p.č. 1651 v k.ú. Habrovany u Řehlovic
(převzaté z VPC3)

36 795,11 7 726,97 44 522,08

SO 802.1 Kácení dřevin na p.p.č. 1791 v k.ú. Habrovany u Řehlovic 72 568,75 15 239,44 87 808,19

2 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 802.1.1 - Kácení dřevin na p.p.č. 1651 v k.ú. Habrovany u Řehlovic (převzaté z VPC3)

KSO: CC-CZ:

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 05.06.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy zhotovitele.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 36 795,11

D 1 Zemní práce 33 155,00

1 K 111251103
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

m2 105,000 35,00 3 675,00

"viz příloha Kácení a mýcení výkaz

121 "plocha celkem

121-(15+1)*1 "plocha křovin

2 K 112151351
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm

kus 15,000 580,00 8 700,00

"viz příloha Kácení a mýcení výkaz

15

3 K 112151352
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm

kus 1,000 890,00 890,00

"viz příloha Kácení a mýcení výkaz

1

4 K 112155311
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu středně hustého

m2 105,000 18,00 1 890,00

"viz příloha Kácení a mýcení výkaz

121 "plocha celkem

121-(15+1)*1 "plocha křovin

3 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100
do 300 mm

kus 16,000 350,00 5 600,00

15+1

6 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300
mm

kus 16,000 30,00 480,00

15+1

7 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm
"kmeny do 200 mm odvoz na skládku"

kus 15,000 460,00 6 900,00

"kmeny do 200 mm odvoz na skládku

15

8 K 162201411.1
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm
"kmeny nad 200 mm  odvoz na místo určené obcí"

kus 1,000 460,00 460,00

"kmeny nad 200 mm odvoz na místo určené obcí

1

9 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 16,000 90,00 1 440,00

15+1

10 K 162301931
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 208,000 5,00 1 040,00

15+1

16*13 "Přepočtené koeficientem množství

11 K 162301951

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm    "kmeny do 200
mm odvoz na skládku"

kus 195,000 5,00 975,00

"kmeny do 200 mm odvoz na skládku

15

15*13 "Přepočtené koeficientem množství

12 K 162301951.1

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm    "kmeny nad 200
mm  odvoz na místo určené obcí"

kus 13,000 5,00 65,00

"kmeny nad 200 mm odvoz na místo určené obcí

4 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1

1*13 "Přepočtené koeficientem množství

13 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 208,000 5,00 1 040,00

15+1

16*13 "Přepočtené koeficientem množství

D 997 Přesun sutě 3 640,11

14 K 997013811.
Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

t 5,433 670,00 3 640,11

105*0,225/50 "štěpka křovin

"větve, kmeny, pařezy

2,750+0,210+2,000

Součet

5 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 802.1 - Kácení dřevin na p.p.č. 1791 v k.ú. Habrovany u Řehlovic

KSO: CC-CZ:

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 05.06.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy zhotovitele.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 72 568,75

D 1 Zemní práce 61 765,00

1 K 112151351
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm

kus 6,000 580,00 3 480,00

"viz příloha Kácení a mýcení výkaz

6

2 K 112151352
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm

kus 19,000 890,00 16 910,00

"viz příloha Kácení a mýcení výkaz

19

3 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100
do 300 mm

kus 25,000 350,00 8 750,00

6+19

4 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300
mm

kus 25,000 30,00 750,00

6+19

5 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm
"kmeny do 200 mm odvoz na skládku"

kus 6,000 460,00 2 760,00

"kmeny do 200 mm odvoz na skládku

6 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

6

6 K 162201411.1
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm
"kmeny nad 200 mm  odvoz na místo určené obcí"

kus 19,000 460,00 8 740,00

"kmeny nad 200 mm odvoz na místo určené obcí

19

7 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 25,000 90,00 2 250,00

6+19

8 K 162301931
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 325,000 5,00 1 625,00

6+19

25*13 "Přepočtené koeficientem množství

9 K 162301951

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm    "kmeny do 200
mm odvoz na skládku"

kus 78,000 5,00 390,00

"kmeny do 200 mm odvoz na skládku

6

6*13 " Přepočtené koeficientem množství

10 K 162301951.1

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm    "kmeny nad 200
mm  odvoz na místo určené obcí"

kus 247,000 5,00 1 235,00

"kmeny nad 200 mm odvoz na místo určené obcí

19

19*13 "Přepočtené koeficientem množství

11 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 325,000 5,00 1 625,00

6+19

25*13 "Přepočtené koecifientem množství

12 K 111251103
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

m2 250,000 35,00 8 750,00

"viz příloha Kácení a mýcení výkaz

7 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

275 "plocha celkem

275-(6+19)*1 "plocha křovin

13 K 112155311
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu středně hustého

m2 250,000 18,00 4 500,00

"viz příloha Kácení a mýcení výkaz

275 "plocha celkem

275-(6+19)*1 "plocha křovin

D 997 Přesun sutě 10 803,75

14 K 997013811.
Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

t 16,125 670,00 10 803,75

250*0,225/50 "štěpka křovin

"větve, kmeny, pařezy

10,400+0,080+4,520

Součet

8 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_033

Stavba: AD - Radejčín - C5

Místo: Radejčín Datum: 05.06.2024

Zadavatel: IČ:

Česká republika - Statní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ:

Rekultivační výstavba Most, a. s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy zhotovitele.

Cena bez DPH 682 281,78

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 682 281,78 143 279,17

Cena s DPH v CZK 825 560,95

1 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21_033 AD - Radejčín - C5 682 281,78 143 279,17 825 560,95

SO 801.1 Kácení dřevin na p.p.č. 1202 v k.ú. Radejčín 682 281,78 143 279,17 825 560,95

2 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801.1 - Kácení dřevin na p.p.č. 1202 v k.ú. Radejčín

KSO: CC-CZ:

Místo: Radejčín Datum: 05.06.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy zhotovitele.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 682 281,78

D 1 Zemní práce 615 326,00

1 K 111251103
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

m2 2 772,000 35,00 97 020,00

"viz příloha Kácení a mýcení výkaz

340+202+130+236+114+179+40+452+625+150+42+272+260 "plocha celkem

3042-(244+26)*1 "plocha křovin

2 K 112151351
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm

kus 244,000 580,00 141 520,00

"viz příloha Kácení a mýcení výkaz

244

3 K 112151352
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm

kus 26,000 890,00 23 140,00

"viz příloha Kácení a mýcení výkaz

26

4 K 112155311
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu středně hustého

m2 2 772,000 18,00 49 896,00

"viz příloha Kácení a mýcení výkaz

340+202+130+236+114+179+40+452+625+150+42+272+260 "plocha celkem

3042-(244+26)*1 "plocha křovin

3 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100
do 300 mm

kus 270,000 350,00 94 500,00

244+26

6 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300
mm

kus 270,000 30,00 8 100,00

244+26

7 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm
"kmeny do 200 mm odvoz na skládku"

kus 244,000 460,00 112 240,00

"kmeny do 200 mm odvoz na skládku

244

8 K 162201411.1
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm
"kmeny nad 200 mm  odvoz na místo určené obcí"

kus 26,000 460,00 11 960,00

"kmeny nad 200 mm odvoz na místo určené obcí

26

9 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 270,000 90,00 24 300,00

244+26

10 K 162301931
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 3 510,000 5,00 17 550,00

244+26

270*13 "přepočtené koeficientem množství

11 K 162301951

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm    "kmeny do 200
mm odvoz na skládku"

kus 3 172,000 5,00 15 860,00

"kmeny do 200  mm odvoz na skládku

244

244*13 "Přepočtené koeficientem množství

12 K 162301951.1

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm    "kmeny nad 200
mm  odvoz na místo určené obcí"

kus 338,000 5,00 1 690,00

"kmeny nad 200 mm odvoz na místo určené obcí

4 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

26

26*13 "Přepočtené koeficientem množství

13 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 3 510,000 5,00 17 550,00

270

270*13 "Přepočtené koeficientem množství

D 997 Přesun sutě 66 955,78

14 K 997013811.
Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

t 99,934 670,00 66 955,78

2772*0,225/50 "štěpka křovin

"větve, kmeny, pařezy

49,600+3,380+34,480

Součet

5 / 5

Zpracováno systémem KROS 4


